
Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolíČervenec č. 287 /  2024

Vychází 1. 7.  2024

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, 
BENEŠOV, TEL.: 733 381 154, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

Matrace
Rošty | Postele

Slevy
při nákupu v hodnotě:
nad 4 000 Kč — sleva 4 %
nad 16 000 Kč — sleva 6 %
nad 28 000 Kč — sleva 8 %
nad 40 000 Kč — sleva 10 %

při nákupu v hodnotě:
nad 4 000 Kč — sleva 4 %
nad 16 000 Kč — sleva 6 %
nad 28 000 Kč — sleva 8 %
nad 40 000 Kč — sleva 10 %

od 2 990 Kč
Zdravotní matrace

E-shopE-shopE-shopE-shopE-shopE-shop
Kompletní nabídka

Podniková prodejna 
Vožická 3201, Tábor | � 380 831 000  
Otevírací doba: Po–Pá: 9–18 | So: 9–12

Nakupujte přímo u českého výrobce
Slevy platí na e-shopu i v prodejně
www.fajnspanek.cz



     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Přijmeme brigádníky 
na nábor inzerce

 

 724 136 556Máte zájem? Volejte

Jedná se o kontaktování firem ve vašem regionu,
provizní plat za každou prodanou plochu.

Možnost dlouhodobé spolupráce.

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné do 
devíti. Posílejte součet čísel v označených 
polích vždy do 15. v měsíci
e-mail: info.inzert@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU

 Výhercem z minulého čís la 
se stal  pan Alžběta Mokrá

z Prahy.  Gratulujeme!

Řešení SUDOKU z č.286 jsou čísla 17 a 17.  Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

Prodej hutního materiálu 
- roxory, kari sítě, nosníky, jekly, trubky, 

plechy, hlazenky, dráty apod. 

Kovovýroba 
– zámečnické práce, soustružení, vrtání, 

frézování, stříhání a ohýbání plechů

Kamenice 3, Nedrahovice
264 01 Sedlčany
Tel.: 318 877 131

Pracovní doba:
Po - pá 7:00-11:30 a 12:00-17:00

So 7:00-12:00

E-mail: prodej@lacina.cz  www.lacina.cz

SOUTĚŽTE S NÁMI O SKVĚLÉ CENY

6 2 1 9 3
3 4 5
4 5 8 3 2

6 4 9 8 3
2 3 5 8 9
8 9 2 4 7 1 6

8 6 3 2
1 6 5
2 4 9

30

DISTRIBUCE
DISTRIBUCEZajistíme kvalitní roznos vašich tiskovin 

do všech domácností.

Mob.: 724 136 556
Mail: info.inzert@seznam.cz
www.infopartner.cz

O VAŠE FIREMNÍ TISKOVINY SE POSTARÁME KOMPLETNĚ.

REKLAMNÍCH MATERIÁLŮ

GRAFIKA/TISK/DISTRIBUCE

L
E
T
Á
K
Y  

B
R
O
Ž
U
R
Y  

K
A
T
A
L
O
G
Y

2 1 8 6 7
9 7 3 4

6 4 5 3 8 2
9 3 8 4 7 1 2

8 3 1 7 9 4 5
7 5 6 8

4 2
1 7 3 4 2
2 7

Email marketing pro 
Vaše podnikání

www.EmailKampane.cz

Vyzkoušejte 
zdarma již dnes

Nejvýhodnější
marketingový kanál

Rychlá příprava
kampaní bez agentury

9 1 2 5 7
7 3 8

9 2
7 3

2 6 3 5
3 2
4 1
5 3 8 9
2 3 9 7 8



        Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

1 2 3 4

• horizontální meziskelní
• vertikální látkové 
plastové

• interiérové

• látkové rolety, 
 předokenní rolety       
                                                                
Kvalita za skvělé ceny!            
tel.: 603 768 357
email: karelmachac@volny.cz

ŽALUZIEŽALUZIEŽALUZIE

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

SOUTĚŽTE S NÁMI O SKVĚLÉ CENY

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

Grafické
a reklamní

služby

Reklamní agentura

Více informací na: 
724 136 556

info.inzert@seznam.cz
 www.luciadesign.cz

Hotové polepy pro Vaše vozy
Samolepky na auta
Samolepky na zeď

www.printik.cz

B�R� T� D�I�T 



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.


